
ID Task Name Resource Names Duration Start Finish Predecessors Tmin Tmost Tmax Kans Gevolg % Complete

1 PLANSTUDIEFASE 1731 days? Thu 7-5-09 Thu 31-12-15 0 days 1731 days? 0 days 9%

2 VOORONTW ERP 378 days Thu 7-5-09 Mon 25-10-10 0 days 378 days 0 days 44%

3 Inventariseren huidige situatie 229,06 days Fri 28-8-09 Mon 19-7-10 0 days 229,06 days 0 days 13%

4 Inventarisatie bestaande gegevens 6 mons Mon 1-2-10 Mon 19-7-10 0 days 6 mons 0 days 0%

5 Kabels en leidingen 45 days Fri 28-8-09 Thu 29-10-09 0 days 45 days 0 days 47%

6 Inventarisatie bestaande gegevens Luc Nijsten 6 wks Fri 28-8-09 Thu 8-10-09 0 days 6 wks 0 days 70%

7 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Fri 9-10-09 Thu 15-10-09 6 0 days 1 wk 0 days 0%

8 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Fri 16-10-09 Thu 22-10-09 7 0 days 1 wk 0 days 0%

9 Verwerking commentaar Luc Nijsten 1 wk Fri 23-10-09 Thu 29-10-09 8 0 days 1 wk 0 days 0%

10 Programma van Eisen 105 days Mon 15-6-09 Fri 6-11-09 0 days 105 days 0 days 100%

11 Functie- en objectenboom 86 days Mon 15-6-09 Mon 12-10-09 0 days 86 days 0 days 100%

12 Opstellen functie- en objectenboom Koen van Gerven 1 wk Mon 15-6-09 Fri 19-6-09 0 days 1 wk 0 days 100%

13 Toetsing RH Sjaak Remmits 1 wk Mon 22-6-09 Fri 26-6-09 12 0 days 1 wk 0 days 100%

14 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 14,2 wks Mon 29-6-09 Mon 5-10-09 13 0 days 14,2 wks 0 days 100%

15 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 6-10-09 Mon 12-10-09 14 0 days 1 wk 0 days 100%

16 Programma van Eisen 1e concept 85 days Mon 13-7-09 Fri 6-11-09 0 days 85 days 0 days 100%

17 Opstellen Programma van Eisen 1e concept Koen van Gerven 3 mons Mon 13-7-09 Fri 2-10-09 15 0 days 3 mons 0 days 100%

18 Toetsing RH Sjaak Remmits 1 wk Sat 3-10-09 Fri 9-10-09 17 0 days 1 wk 0 days 100%

19 Toetsing DLG DLG 1 wk Mon 12-10-09 Fri 16-10-09 18 0 days 1 wk 0 days 100%

20 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Mon 19-10-09 Fri 23-10-09 19 0 days 1 wk 0 days 100%

21 Toetsing extern WSZV, Prov, PPS 2 wks Mon 26-10-09 Fri 6-11-09 20 0 days 2 wks 0 days 100%

22 Opstellen ontwerpvarianten 104 days Mon 26-10-09 Mon 22-3-10 0 days 104 days 0 days 34%

23 Opstellen ontwerpvarianten Koen van Gerven 18,2 wks Mon 26-10-09 Mon 1-3-10 21FF+1 mon 0 days 18,2 wks 0 days 40%

24 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Tue 2-3-10 Mon 8-3-10 23 0 days 1 wk 0 days 0%

25 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 9-3-10 Mon 15-3-10 24 0 days 1 wk 0 days 0%

26 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 16-3-10 Mon 22-3-10 25 0 days 1 wk 0 days 0%

27 Kostenraming VO 35 days Tue 16-3-10 Mon 3-5-10 0 days 35 days 0 days 0%

28 Opstellen kostenraming ontwerpvarianten Henk Meinderts 1 mon Tue 16-3-10 Mon 12-4-10 25 0 days 1 mon 0 days 0%

29 Toetsing RH Koen van Gerven 1 wk Tue 13-4-10 Mon 19-4-10 28 0 days 1 wk 0 days 0%

30 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 20-4-10 Mon 26-4-10 29 0 days 1 wk 0 days 0%

31 Verwerking commentaar Henk Meinderts 1 wk Tue 27-4-10 Mon 3-5-10 30 0 days 1 wk 0 days 0%

32 Startnotitie MER 288 days Thu 7-5-09 Mon 21-6-10 0 days 288 days 0 days 57%

33 Startnotitie 1e concept 49 days Thu 7-5-09 Fri 17-7-09 0 days 49 days 0 days 100%

34 Opstellen startnotitie 1e concept Rob Speets 2 mons Thu 7-5-09 Wed 1-7-09 0 days 2 mons 0 days 100%

35 Toetsing RH Martin Groenewoud 2 days Thu 2-7-09 Fri 3-7-09 34 0 days 2 days 0 days 100%

36 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Mon 6-7-09 Fri 10-7-09 35 0 days 1 wk 0 days 100%

37 Verwerken commentaar Rob Speets 1 wk Mon 13-7-09 Fri 17-7-09 36 0 days 1 wk 0 days 100%

38 Startnotitie def concept 152 days Tue 21-7-09 Fri 19-2-10 0 days 152 days 0 days 100%

39 Opstellen startnotitie def concept Rob Speets 1 mon Tue 21-7-09 Mon 17-8-09 37 0 days 1 mon 0 days 100%

40 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Mon 14-9-09 Fri 18-9-09 39 0 days 1 wk 0 days 100%

41 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 2 wks Mon 21-9-09 Fri 2-10-09 40 0 days 2 wks 0 days 100%

42 Toetsing werkgroep Wat en Nat 4 wks Mon 5-10-09 Fri 30-10-09 41 0 days 4 wks 0 days 100%

43 Verwerken commentaar Rob Speets 1 wk Mon 2-11-09 Fri 6-11-09 42 0 days 1 wk 0 days 100%

44 Toetsing initiatiefnemers WSZV, RWS 3 wks Mon 9-11-09 Fri 27-11-09 43 0 days 3 wks 0 days 100%

45 Verwerken commentaar Rob Speets 1 wk Mon 23-11-09 Fri 27-11-09 44 0 days 1 wk 0 days 100%

46 Vrijgave initiatiefnemers WSZV, RWS 9 wks Mon 21-12-09 Fri 19-2-10 45 0 days 9 wks 0 days 100%

47 Inspraakprocedure 70 days Tue 16-3-10 Mon 21-6-10 0 days 70 days 0 days 3%

48 Bekendmaking startnotitie BG (Prov) 1 wk Tue 16-3-10 Mon 22-3-10 46 0 days 1 wk 0 days 100%

49 Inspraak 6 wks Tue 23-3-10 Mon 3-5-10 48 0 days 6 wks 0 days 0%

50 Infoavond Perkpolder 0 days Thu 18-3-10 Thu 18-3-10 0 days 0 days 0 days 0%

51 Advies richtlijnen CMER 9 wks Tue 23-3-10 Mon 24-5-10 48 0 days 9 wks 0 days 0%

52 Richtlijnen Bevoegd Gezag 13 wks Tue 23-3-10 Mon 21-6-10 48 0 days 13 wks 0 days 0%

53 MER 130 days Tue 27-4-10 Mon 25-10-10 0 days 130 days 0 days 0%

54 Opstellen MER 130 days Tue 27-4-10 Mon 25-10-10 0 days 130 days 0 days 0%

55 Opstellen 1e concept MER Rob Speets 5 mons Tue 27-4-10 Mon 13-9-10 26FF+3 mons;52FF+3 mons5 mons 5 mons 7 mons 0%

56 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Tue 14-9-10 Mon 20-9-10 55 0 days 1 wk 0 days 0%

57 Toetsing DLG/RWS/Prov/Waterschap Carolina van Nieuwkerk 3 wks Tue 21-9-10 Mon 11-10-10 56 0 days 3 wks 0 days 0%

58 Verwerken commentaar Rob Speets 2 wks Tue 12-10-10 Mon 25-10-10 57 0 days 2 wks 0 days 0%

59

60 DEFINITIEF ONTW ERP 70 days? Tue 14-9-10 Mon 20-12-10 0 days 70 days? 0 days 0%

61 Programma van Eisen definitief 35 days Tue 14-9-10 Mon 1-11-10 0 days 35 days 0 days 0%

62 Opstellen Programma van Eisen definitief Koen van Gerven 1 mon Tue 14-9-10 Mon 11-10-10 55 1 mon 1 mon 1,25 mons 0%

63 Toetsing RH Sjaak Remmits 1 wk Tue 12-10-10 Mon 18-10-10 62 0 days 1 wk 0 days 0%

64 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 19-10-10 Mon 25-10-10 63 0 days 1 wk 0 days 0%

65 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 26-10-10 Mon 1-11-10 64 0 days 1 wk 0 days 0%

66 Opstellen definitief ontwerp 55 days Tue 21-9-10 Mon 6-12-10 0 days 55 days 0 days 0%

67 Opstellen definitief ontwerp Koen van Gerven 2 mons Tue 21-9-10 Mon 15-11-10 65FF+2 wks 2 mons 2 mons 2,75 mons 0%

68 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Tue 16-11-10 Mon 22-11-10 67 0 days 1 wk 0 days 0%

69 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 23-11-10 Mon 29-11-10 68 0 days 1 wk 0 days 0%

70 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 30-11-10 Mon 6-12-10 69 0 days 1 wk 0 days 0%

71 7. Nulsituatie onvoldoende in beeld 0 mons Mon 6-12-10 Mon 6-12-10 70 0 days 0 mons 0 days 9% 4 months 0%

72 8. Afstemming ontwikkelingen omgeving 0 mons Mon 6-12-10 Mon 6-12-10 70 0 days 0 mons 0 days 7% 5 months 0%

73 34. Fusering waterschappen 0 mons Mon 6-12-10 Mon 6-12-10 70 0 days 0 mons 0 days 30% 3,5 months 0%

74 35. Afstemming onderdelenverloopt moeizaam 0 mons Mon 6-12-10 Mon 6-12-10 70 0 days 0 mons 0 days 11% 9 months 0%

75 Kostenraming DO 35 days Tue 19-10-10 Mon 6-12-10 0 days 35 days 0 days 0%

76 Opstellen kostenraming DO Koen van Gerven 1 mon Tue 19-10-10 Mon 15-11-10 65FF+2 wks 1 mon 1 mon 1,25 mons 0%

77 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Tue 16-11-10 Mon 22-11-10 76 0 days 1 wk 0 days 0%

78 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 23-11-10 Mon 29-11-10 77 0 days 1 wk 0 days 0%

79 Verwerking commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 30-11-10 Mon 6-12-10 78 0 days 1 wk 0 days 0%

80 PPI planning uitvoering 32 days? Fri 22-10-10 Mon 6-12-10 0 days 32 days? 0 days 0%

81 Opstellen PPI planning Koen van Gerven 17 days? Fri 22-10-10 Mon 15-11-10 65FF+2 wks 17 days 17 days 22 days 0%

82 Toetsing RH Martin Groenewoud 1 wk Tue 16-11-10 Mon 22-11-10 81 0 days 1 wk 0 days 0%

83 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Tue 23-11-10 Mon 29-11-10 82 0 days 1 wk 0 days 0%

84 Verwerken commentaar Koen van Gerven 1 wk Tue 30-11-10 Mon 6-12-10 83 0 days 1 wk 0 days 0%

85 Projectplan Dijkverleggingsplan 55 days Tue 5-10-10 Mon 20-12-10 0 days 55 days 0 days 0%

86 Opstellen dijkverleggingsplan (projectplan) Cathelijne van haselen 6 wks Tue 5-10-10 Mon 15-11-10 65FF+2 wks 6 wks 6 wks 8 wks 0%

87 Toetsing RH Koen van Gerven 1 wk Tue 16-11-10 Mon 22-11-10 86 0 days 1 wk 0 days 0%

88 Toetsing DLG/RWS/Prov/Waterschap Carolina van Nieuwkerk 3 wks Tue 23-11-10 Mon 13-12-10 87 0 days 3 wks 0 days 0%

89 Verwerken commentaar Cathelijne van haselen 1 wk Tue 14-12-10 Mon 20-12-10 88 0 days 1 wk 0 days 0%

90 40. Draagvlak waterschap ontbreekt 0 days Mon 20-12-10 Mon 20-12-10 89 0 days 0 days 0 days 0%

91 VERGUNNINGEN+PROCEDURES OPDRACHTGEVER 630 days? Thu 7-5-09 W ed 12-10-11 0 days 630 days? 0 days 2%

92 Vergunningenscan 128 days? Thu 7-5-09 Thu 5-11-09 0 days 128 days? 0 days 100%

93 Opstellen concept vergunningenscan Marije van Hal 17 days? Thu 7-5-09 Fri 29-5-09 0 days 17 days 0 days 100%

94 Toetsing RH Koen Snelder 4 days Mon 1-6-09 Thu 4-6-09 93 0 days 4 days 0 days 100%

95 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Fri 5-6-09 Thu 11-6-09 94 0 days 1 wk 0 days 100%

96 Toetsing werkgroep Wat en Nat 2 wks Fri 16-10-09 Thu 29-10-09 95 0 days 2 wks 0 days 100%

97 Definitieve vergunningenscan Marije van Hal 1 wk Fri 30-10-09 Thu 5-11-09 96 0 days 1 wk 0 days 100%

98 MER/Dijkverleggingsplan 190 days Tue 21-12-10 Mon 12-9-11 0 days 190 days 0 days 0%

99 Publicatie Provincie Zeeland 1 wk Tue 21-12-10 Mon 27-12-10 89;58;90;71;72;73;74 0 days 1 wk 0 days 0%

100 Inspraak 6 wks Tue 28-12-10 Mon 7-2-11 99 0 days 6 wks 0 days 0%

101 Toetsingsadvies Cmer 5 wks Tue 8-2-11 Mon 14-3-11 100 0 days 5 wks 0 days 0%

102 Verwerken zienswijze Waterschap 12 wks Tue 8-2-11 Mon 2-5-11 100 10 wks 12 wks 12 wks 0%

103 Goedkeuring GS GS 13 wks Tue 3-5-11 Mon 1-8-11 102 0 days 13 wks 0 days 0%

104 beroepstermijn burgers 6 wks Tue 2-8-11 Mon 12-9-11 103 0 days 6 wks 0 days 0%

105 25. Tegenhouden Perkpolder dmv inspraak 0 mons Mon 12-9-11 Mon 12-9-11 104 0 days 0 mons 0 days 7.5% 9 months 0%

106 Vergunning & procedures 245 days Tue 21-9-10 Mon 29-8-11 0 days 245 days 0 days 0%

107 Opstellen vergunning aanvragen 13 wks Tue 21-9-10 Mon 20-12-10 89FF 11 wks 13 wks 17 wks 0%

108 Toetsing RH 2 wks Tue 21-12-10 Mon 3-1-11 107 0 days 2 wks 0 days 0%

109 Toetsing DLG 2 wks Tue 4-1-11 Mon 17-1-11 108 0 days 2 wks 0 days 0%

110 W aterwet 160 days Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 0 days 160 days 0 days 0%

111 2) Vergunning werkzaamheden waterkering / Waterwet WSZV (voorheen Keur)RH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

112 3) Vergunning / Waterwet - RWS (voorheen Wbr) RH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

113 8) Vergunning kwelsloot Waterwet - WSZV (voorheen Keur)RH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

114 Toekomstige W ABO 120 days Tue 18-1-11 Mon 4-7-11 0 days 120 days 0 days 0%

115 24) Verordening of ontheffing / provinciale wegenverordeningRH 6 mons Tue 18-1-11 Mon 4-7-11 109 0 days 6 mons 0 days 0%

116 Overige Vergunning 160 days Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 0 days 160 days 0 days 0%

117 4) Vergunning /  Ontgrondingenwet - Provincie ZeelandRH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

118 5) Vergunning / Natuurbeschermingswet -  Ministerie van LNVRH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

119 6) Ontheffing / Flora- en faunawet - Ministerie van LNVRH 32 wks Tue 18-1-11 Mon 29-8-11 109 0 days 32 wks 0 days 0%

120 25) Vergunning / Wet beheer Rijkswaterstaatwerken - Rijkswaterstaat ZeelandRH of aannemer 6 mons Tue 18-1-11 Mon 4-7-11 109 0 days 6 mons 0 days 0%

121 26) Vergunning / Wegenwet - Wegbeheerder RH of aannemer 4 mons Tue 18-1-11 Mon 9-5-11 109 0 days 4 mons 0 days 0%

122 28. Procedures en vergunningen conflicteren 0 days Mon 29-8-11 Mon 29-8-11 111 0 days 0 days 0 days 5% 7,5 months 0%

123 37. Protest / verzet vanuit gegeving 0 mons Mon 29-8-11 Mon 29-8-11 111 0 days 0 mons 0 days 25% 10 months 0%

124 Overzicht vergunningsvoorwaarden 32 days Tue 30-8-11 W ed 12-10-11 0 days 32 days? 0 days 0%

125 Opstellen overzicht vergunningsvoorwaarden Marije van Hal 17 days Tue 30-8-11 Wed 21-9-11 122;123 17 days 17 days 27 days 0%

126 Toetsing RH Koen Snelder 1 wk Thu 22-9-11 Wed 28-9-11 125 0 days 1 wk 0 days 0%

127 Toetsing DLG Carolina van Nieuwkerk 1 wk Thu 29-9-11 Wed 5-10-11 126 0 days 1 wk 0 days 0%

128 Definitieve vergunningensvoorwaarden Marije van Hal 1 wk Thu 6-10-11 Wed 12-10-11 127 0 days 1 wk 0 days 0%

129

130 PRE-CONTRACTUELEFASE 340,94 days Thu 9-12-10 Thu 29-3-12 12,83 mons 340,94 days 18,83 mons 0%

131 Aanbestedingsdossier 90 days Thu 9-12-10 Thu 14-4-11 0 days 90 days 0 days 0%

132 Basisovereenkomst en Vraagspec 1 Sjaak Remmits 2 mons Thu 9-12-10 Thu 3-2-11 70FF+1 mon 1,75 mons 2 mons 2,5 mons 0%

133 Opstellen Vraagspec 2 Sjaak Remmits 2 mons Thu 6-1-11 Thu 3-3-11 132FF+1 mon 1,75 mons 2 mons 2,5 mons 0%

134 Opstellen annexen Sjaak Remmits 2 mons Thu 6-1-11 Thu 3-3-11 132FF+1 mon 1,75 mons 2 mons 2,5 mons 0%

135 Duration=RiskVARY(Triang;-0,25;1;+0,5;+/-) Sjaak Remmits 1 mon Thu 3-3-11 Thu 31-3-11 133;134 0,75 mons 1 mon 1,5 mons 0%

136 20. Grondverwerving loopt vertraging op 0 days Thu 31-3-11 Thu 31-3-11 135 0 days 0 days 0 days 6% 10 months 0%

137 SNIP 5: Uitvoeringsbesluit 2 wks Thu 31-3-11 Thu 14-4-11 136 0 days 2 wks 0 days 0%

138 Marktbenadering 207,94 days Tue 14-6-11 Thu 29-3-12 0 days 207,94 days 0 days 0%

139 Selectiefase Sjaak Remmits 3 mons Tue 14-6-11 Tue 6-9-11 137 2,5 mons 3 mons 4 mons 0%

140 Aanbiedings- en gunningsfase Sjaak Remmits 6 mons Thu 13-10-11 Wed 28-3-12 139FS-2 mons;128 5,5 mons 6 mons 7 mons 0%

141 17. Ontwerp aannemer is niet beheervriendelijk 0 mons Wed 28-3-12 Wed 28-3-12 140 0 days 0 mons 0 days 4,5% 5 months 0%

142 18. Aanbieding m.b.t. innovatie en duurzaamheid onvoldoende 0 mons Wed 28-3-12 Wed 28-3-12 140 0 days 0 mons 0 days 5% 4 months 0%

143 46. Aannemers niet beschikbaar 0 mons Wed 28-3-12 Wed 28-3-12 140 0 days 0 mons 0 days 2% 8,5 months 0%

144 Gunning Sjaak Remmits 1 day Thu 29-3-12 Thu 29-3-12 141;142;143 0 days 1 day 0 days 0%

145

146 REALISATIEFASE (uitvoering) 120 days Fri 30-3-12 Thu 13-9-12 0 days 120 days 0 days 0%

147 Mobilisatiefase 6 mons Fri 30-3-12 Thu 13-9-12 144 0 days 6 mons 0 days 0%

148 Vergunningen&procedures aannemer 980 days Fri 30-3-12 Thu 31-12-15 0 days 980 days 0 days 0%

149 Voorbereiden vergunningaanvragen 2 mons Fri 30-3-12 Thu 24-5-12 144 0 days 2 mons 0 days 0%

150 W aterwet 120 days Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 0 days 120 days 0 days 0%

151 9) Melding / Besluit bodemkwaliteit - RWS Zeeland aannemer 1 wk Fri 25-5-12 Thu 31-5-12 149 0 days 1 wk 0 days 0%

152 11) Tijdelijke vergunning / Waterwet -  RWS Zeeland aannemer 6 mons Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 6 mons 0 days 0%

153 12) Vergunning of melding Waterwet -  Provincie Zeeland aannemer 6 mons Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 6 mons 0 days 0%

154 13) Vergunning of melding Waterwet - WSZV, RWS (of de gemeente)aannemer 6 mons Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 6 mons 0 days 0%

155 14) Vergunning / Waterwet - Waterschap Zeeuws Vlaanderen of RWS Zeelandaannemer 6 mons Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 6 mons 0 days 0%

156 W abo 120 days Thu 24-5-12 Thu 8-11-12 0 days 120 days 0 days 0%

157 7) Vergunning of melding / Wet milieubeheer of Activiteitenbesluit - Gem. Hulst of Prov. Zeelandaannemer 6 mons Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 6 mons 0 days 0%

158 10) Aanlegvergunning / Stelsel in Bestemmingsplan - Gem. Hulstaannemer 14 wks Fri 25-5-12 Thu 30-8-12 149 0 days 14 wks 0 days 0%

159 15) Opbreekvergunning - Gemeente Hulst aannemer 12 wks Fri 25-5-12 Thu 16-8-12 149 0 days 12 wks 0 days 0%

160 16) Sloopvergunning - Gemeente Hulst aannemer 13 wks Fri 25-5-12 Thu 23-8-12 149 0 days 13 wks 0 days 0%

161 17) Aanlegvergunning / Stelsel in Bestemmingsplan - Gemeente Hulstaannemer 8 wks Fri 25-5-12 Thu 19-7-12 149 0 days 8 wks 0 days 0%

162 18) Ontheffing / Provinciale wegenverordening - Provincie Zeelandaannemer 0 wks Thu 24-5-12 Thu 24-5-12 149 0 days 0 wks 0 days 0%

163 19) Bouwvergunning /  Woningwet -  Gemeente Hulst aannemer 24 wks Fri 25-5-12 Thu 8-11-12 149 0 days 24 wks 0 days 0%

164 20) Kapvergunning / Boswet of Ontheffing / APV - LNV (Laser) of gemeenteaannemer 8 wks Fri 25-5-12 Thu 19-7-12 149 0 days 8 wks 0 days 0%

165 21) Melding of vergunning / APV - Gemeente Hulst aannemer 0 wks Thu 24-5-12 Thu 24-5-12 149 0 days 0 wks 0 days 0%

166 Overige vergunningen 40 days Fri 25-5-12 Thu 19-7-12 0 days 40 days 0 days 0%

167 22) Melding / Wet WION -  Kadaster aannemer 1 wk Fri 25-5-12 Thu 31-5-12 149 0 days 1 wk 0 days 0%

168 23) Verkeersbesluit/ Wegenverkeerswet - Wegbeheerder aannemer 8 wks Fri 25-5-12 Thu 19-7-12 149 0 days 8 wks 0 days 0%

169 Realisatie 860 days Fri 14-9-12 Thu 31-12-15 110;114;116;147 0 days 860 days 0 days 0%

170 W P 4 Contractbeheersing 860 days Fri 14-9-12 Thu 31-12-15 0 days 860 days 0 days 0%

171 Realisatie (begeleiding) 31 mons Fri 14-9-12 Thu 29-1-15 140;141;142;143 28 mons 31 mons 37 mons 0%

172 4. Budgetoverschrijding 0 mons Thu 29-1-15 Thu 29-1-15 171 0 days 0 mons 0 days 5% 8,5 months 0%

173 12. Ontwerpfouten 0 mons Thu 29-1-15 Thu 29-1-15 171 0 days 0 mons 0 days 4,5% 4,5 months 0%

174 19. Niet de juiste functionele eisen gesteld 0 mons Thu 29-1-15 Thu 29-1-15 171 0 days 0 mons 0 days 5% 5,5 months 0%

175 21. Aantreffen vervuilde grond 0 mons Thu 29-1-15 Thu 29-1-15 171 0 days 0 mons 0 days 4% 5 months 0%

176 27. Aanwezigheid beschermde Flora en Fauna 0 mons Thu 29-1-15 Thu 29-1-15 171 0 days 0 mons 0 days 4% 8 months 0%

177 WP 4.2 Oplevering / overdracht 12 mons Fri 30-1-15 Thu 31-12-15 171;172;173;174;175;176 0 days 12 mons 0 days 0%

178 MIJLPAAL SNIP 6: Opleveringsbesluit 0 days Thu 31-12-15 Thu 31-12-15 177 0 days 0 days 0 days 0%

179

180 VERGADERINGEN 115 days Thu 11-2-10 Thu 22-7-10 0 days 115 days 0 days 0%

181 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 11-2-10 Thu 11-2-10 0 days 0 days 0 days 0%

182 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 4-3-10 Thu 4-3-10 0 days 0 days 0 days 0%

183 Werkgroep Waterkering en Natuur 0 days Mon 8-3-10 Mon 8-3-10 0 days 0 days 0 days 0%

184 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 1-4-10 Thu 1-4-10 0 days 0 days 0 days 0%

185 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 29-4-10 Thu 29-4-10 0 days 0 days 0 days 0%

186 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 27-5-10 Thu 27-5-10 0 days 0 days 0 days 0%

187 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 24-6-10 Thu 24-6-10 0 days 0 days 0 days 0%

188 Projecteam overleg Perkpolder 0 days Thu 22-7-10 Thu 22-7-10 0 days 0 days 0 days 0%
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